estadual, e federal, diretas e indiretas, o assunto foi colocado em votação
e aprovado por unanimidade. em seguida foi colocado em Pauta o Aumento
das retiradas a titulo de Pro labore do Diretor Presidente, passando de R$
- 5.000,00 (cinco mil reais), para R$ - 8.500,00 (Oito Mil e Quinhentos reais),
e aumento das retiradas a titulo de Pro labore do Diretor Financeiro,
passando de R$ - 5.000,00 (cinco mil reais), para R$ - 6.500,00 (seis mil e
quinhentos reais), a matéria foi discutida e aprovada por unanimidade. a
seguir, o senhor Presidente deixou a palavra livre, não sendo registrado
nenhum pronunciamento e, nada mais havendo a tratar, o Presidente
solicitou que os presentes assinassem a presente ata.